檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯玟卉

電話：05-3620123#366

電子信箱：saka1103@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年7月26日

發文字號：府人考字第1050144643號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0144643A00_ATTCH1.docx)

主旨：本縣新任副縣長暨文化觀光局局長佈達典禮，訂於本(105

)年8月1日(星期一)上午10時於創新學院2樓大禮堂舉行，

請依說明段配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本縣新任副縣長暨文化觀光局局長佈達典禮分工會議

決議辦理。

二、為利活動進行，請下列人員於是日上午9時30分出席觀禮

：

(一)本府秘書長、參議、秘書及消費者保護官。

(二)本府各處暨所屬一級機關正、副首長(主管)及科長級以

上（含專員、技正、督學）人員。

(三)各地政、戶政事務所主任。

(四)各級學校校長。

(五)各鄉(鎮、市)長及各鄉鎮市民代表會正、副主席。

三、又本府及所屬機關函邀貴賓觀禮之單位、機關(民政處、

教育處、農業處、新聞行銷處、行政處、文化觀光局)，請

指派1名科長於是日上午9時20分至創新學院2樓大禮堂，

9

1050011832

嘉義縣竹崎鄉公所

105/07/26

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

協助禮賓大使接待及引導貴賓入座等事宜。

四、檢附指派引導貴賓人員名單1份，請於本年7月27日(星期

三)中午前填送本府人事處(考核訓練科)彙辦。另本案如有

聯絡事宜，請洽本府人事處組織任免科科員張惠君(36201

23#364)。

正本：本府首長室、本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣表演

藝術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義縣立慢性病防治所除外)、嘉義縣各戶政事務

所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各

鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處組織任免科、人事處退休福利科、人事處考核訓練科 2016-07-26
11:50:06